Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С. Горлова

станицы Пшехской муниципального образования
Белореченский район

ПРИКАЗ

от 06.09.2021
ст-ца Пшехская

№ 14

О проведении административных контрольных работ
по физической культуре в 5 классах

Согласно плану внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный
год с целью выявления уровня усвоения программного материала

обучающимися, определения мер по устранению выявленных пробелов в
процессе изучения учебного материала

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести контрольные работы по физической культуре в 5 классах.
2. Утвердить график контрольных работ и формы промежуточного

контроля (Приложение 1).
3. Назначить ассистентов для проведения

(Приложение 1).
4. Назначить ответственным за проведение

заместителя директора по УВР Н.В. Лопухову.
5. Заместителю директора по УВР Н.В. Лопуховой:

5.1. провести инструктаж с учителями-предметниками, ассистентами по
проведению контрольных работ;

5.2. подготовить аналитическую справку по итогам контрольных работ.
6. Учителю предметнику С.В. Скачко провести анализ результатов

контрольных работ, продолжить работу по устранению пробелов в
знаниях обучающихся.

7. Руководителю методического объединения провести анализ результатов
контрольных работ в 5 классах, составить статистический отчет, в

. котором показать уровень знаний, уменийд навыков обучающихся
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

V 0*0 ~ г‘ ‘'*‘0

контрольных работ

контрольных работ

Директор МБОУ СОШ 26

С приказом ознакомлены:
Н.В. Лопухова
С.В. Скачко
А.П. Мигарев

А. Черников

Приложение 1 к приказу
№14 от 06.09.2021 г.

Г рафик проведения и формы проведения
контрольных работ по физической культуре в 5 классах

Класс предмет дата
проведения

учитель ассистент вид контроля форма контроля

5 Б Физическая
культура

14.09.2021 г. Скачко
С.В.

Ми гарев
А.П.

входной Контрольная
сдача нормативов

5 Б Физическая
культура

30.11.2021 г. Скачко
С.В.

Мигарев
А.П.

промежуточный Контрольная
сдача нормативов

5 Б Физическая
культура

26.04.2022 г. Скачко
С.В.

Мигарев
А.П.

итоговый Контрольная
сдача нормативов